РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2020 г                                       № 13

п. Копьево

Об утверждении проекта межевания территории и
проекта планировки территории

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом № - 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории линейного объекта: «Строительство инженерной инфраструктуры земельных участков под малоэтажное жилищное строительство (водоснабжение), расположенных по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, п. Копьево по улицам: Ровенского, Мелиораторов, Полева, Луговая, Чкалова».
1. Утвердить проект планировки территории линейного объекта: «Строительство инженерной инфраструктуры земельных участков под малоэтажное жилищное строительство (водоснабжение), расположенных по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, п. Копьево по улицам: Ровенского, Мелиораторов, Полева, Луговая, Чкалова».
1. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Копьевского поссовета                                                           И. А. Якушин